Российская Федерация

Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_24_. _04_. 2012		                г. Дивногорск	                                              №__92п__

Об изменении вида муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 9

В целях развития городской системы образования, в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1                  «Об образовании», статьей 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 9 на муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 9.
2.  Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школы № 9 (Шведюк В.Г.) внести изменения в Устав общеобразовательного учреждения и предоставить его для государственной регистрации в Межрайонную ИФНС России № 23 по Красноярскому краю, в соответствии  с законодательством Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города М.Г. Кузнецову.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                           Г.А. Панин

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]